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Trivelig og innbydende  
3‑roms leilighet | Solrik  
balkong | Flytt rett inn! 

Victoria Giske v/   Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å presentere  
Nattlandsveien 44, på beste Landås! Her bor du supersentralt i en  
koselig leilighet hvor bussen stopper "like utenfor", og du kan gå til  
"alt" du trenger i hverdagen. 

Høydepunkter
‑ Vestvendt, solrik balkong (4,3 m²)
‑ Boliglaget gjennomførte rørfornying i 2021/  2022
‑ Felles treningsrom i kjelleren, tillaget i 2020‑2023
‑ Mulighet for gratis parkering rett utenfor ‑ førstemann til mølla
‑ Nærmeste busstopp ligger 1‑2 min. unna leiligheten
‑ Få min. gange til flere ulike dagligvarebutikker
‑ Ca. 13 min. til Sletten Senter med butikker, buss og bybane
‑ Gang‑/  sykkelavstand til Haukeland, Høyskolen og Haraldsplass
‑ Ikke forkjøpsrett eller dok.avgift

Velkommen til en hyggelig visning ‑ husk påmelding :)

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 190 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 131 454,‑
Omkostn.:	 Kr 9 248,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 330 702,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 635,‑
Selger:	 Roy Kaurin

Salgsobjekt:	 Aksjeleilighet
Eierform:	 Aksje
Byggeår:	 1954
BRA‑i/  BRA Total	  62/  72 kvm
Tomtstr.:	 2805.4 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 161, bnr. 1003
Oppdragsnr.:	 1503250203

Victoria Nordgård Giske
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 454 65 830
E‑post	 victoria.giske@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen



3Nattlandsveien 44

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62

Energiattest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74

Andre vedlegg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 62 m²
BRA ‑ e: 10 m²
BRA totalt: 72 m²
TBA: 4 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 7 m² Ekstern bod (7,2 m²)

2. etasje
BRA‑i: 62 m² Entré/ gang (3,4 m²), Bad (4,3 m²), Soverom (13,5 m²), Soverom 2 (7,7 m²),  
Stue/ kjøkken (29,8 m²)

5. etasje
BRA‑e: 3 m² Ekstern bod (3,3 m²)

TBA fordelt på etasje
2. etasje
4 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Mrk.
Innvendige vegger, kanaler etc. utgjør ca. 3,2 m² av bruksarealet.
Oppgitte romarealer er inkludert areal som opptas av innebygd skap/ garderobeskap.

TAKHØYDE:
Takhøyde i boliger varierer på grunn av tekniske krav i byggeforskrifter. Nedsenket tak  
skjuler ventilasjon og el‑installasjoner, badegulv er ofte høyere for sluk og membran, og  
nivåforskjeller kan skyldes konstruksjon eller estetikk. Takhøyden i stue/ kjøkken er:  
2,40 m – 2,41 m.

EKSTERNE BODER:
Leiligheten disponerer en bod i u‑etg på 7,2 m² og en bod i loft‑etg på 3,3 m² (gulvareal:  
6 m²).
Eksterne leiligheter er inkludert i BRA‑e. Bod i u‑etg er merket H0201.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2805.4 m²

Tomtebeskrivelse
Tomtearealet er felles for boligselskapet.Tomten er foruten eiendommens  
bygningsmasse, opparbeidet med interne veier, grøntarealer og diverse prydbusker/  
beplantning.

Beliggenhet
Nattlandsveien er et etablert og populært område blant flere aldersgrupper, spesielt  
studenter, småbarnsfamilier og voksne i etableringsfasen. Mange velger Landås  
nettopp på grunn av kombinasjonen av vakre omgivelser, nærhet til natur, korte  
avstander til butikker, kollektivtilbud, skoler, og andre nødvendige tjenester.

Når matvarene skal handles inn, har du flere alternativer i nærområdet. Kortest vei er  
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
som ny aksjeeier må eiendommen videreselges for kjøpers regning. Et videresalg for  
kjøpers regning innebærer at kjøper ikke har noen økonomiske rettigheter knyttet til  
eiendommen og kjøper vil være ansvarlig for selgers eventuelle tap som følge av  
videresalget. Likeledes vil en eventuell gevinst ved et videresalg tilfalle selger. 
 
Kjøper kan gå til søksmål mot boligaksjeselskapets styre dersom kjøper mener  
manglende godkjennelse ikke er saklig begrunnet.
 
Selger forplikter seg til å medvirke og igangsette videresalg så snart det endelig er  
avklart at kjøper ikke vil bli godkjent som ny aksjeeier.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Husdyr kan godkjennes etter skriftlig søknad. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Advokat Birgitte G Eknes AS;

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 161, bruksnummer 1003 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
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eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/  161/  1003:
26.03.1952 ‑ Dokumentnr: 2545 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Solidarisk ansvar for reperasjon og vedlikehold av fellesledninger m.v. 

11.01.1950 ‑ Dokumentnr: 216 ‑ Opprettelse av matrikkelenheten
UTSKILT FRA NATLANDSVEIEN 52 X ‑ NÅ UTPARSELLERT 

13.02.1951 ‑ Dokumentnr: 1692 ‑ Sammenslått med denne matrikkelenhet:
GRUNNSTYKKE FRADELT GNR. 17, BNR. 45 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 392072 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:161 Bnr:1003 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for "innflytningstillatelse for Nattlandsveien 42 ‑ 50", datert  
20.02.1953.
Det er utstedt ferdigattest for "vindusendringer for Nattlandsveien 42 ‑ 50 og 54 ‑ 58"  
datert 24.11.1978.

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg.  
Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke  
lenger skal avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig  
brukstillatelse. Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan tas i  
bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse betyr da at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
20.02.1953.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings‑ og arealplaner
Reguleringsplan:
‑ ÅRSTAD. NATTLANDSVEIEN 52 X LANDÅSVEIEN 51 M/  TILSTØTENDE EIENDOMMER
PlanID: 10470000 
Dekningsgrad: 99,8%

Komuneplan:
Plannavn: KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2018
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Planid: 65270000

Arealformål: Sentrumsformål ‑ Byfortettningssone 100%

Hensynssoner i kommuneplan: 
Kulturmiljø ‑ Landås, 100 %
Faresone ‑ Luftkvalitet rød sone, 100 %
Hensynssone gul støy ‑ Vei støy gul sone, 43,5 %
Hensynssone rød støy ‑ Vei støy rød sone, 38,2 %

Kommunedelplan:
Plannavn: ÅRSTAD/  FANA/  BERGENHUS. KDP LANDÅS
Planid: 9730000 
Ikrafttrådt: 15.01.1996
Dekningsgrad: 100 %

Arealformål: Boligområder 100%

Kommunedelplaner under arbeid:
‑ Kommuneplanens arealdel KPA 2027
PlanID: 71740000
Dekningsgrad: 100%

Planer i nærheten av eiendommen:
Det foreligger ni planer i nærheten av eiendommen. 
Disse består av eldre reguleringsplaner og detajlreguleringer.

Godkjente tiltak i nærheten av eiendommen:
Gnr. 161 /   Bnr. 1007 ‑ Nattlandsveien 62 ‑ 70: Det er en meldingssak registrert tiltak  
vedrørende garasjeuthus anneks til bolig, datert 16.02.2009
Gnr. 161 /   Bnr. 684 ‑ Landåssvingen 1A og B: Det er en meldinggsak registrert tiltak  
vedrørende tilbygg (sykkelbod) til stort frittliggende boligbygg på 3 og 4. etg, datert  
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